
Zarządzenie Nr 0050.25.2018 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 22.01.2018 r. 

 

w sprawie: wyboru oferty, ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

i udzielenia dotacji  na zadanie z zakresu   

„Ochrony i Promocji Zdrowia ” 

 

Na  podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt  4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) art. 11 ust. 1 pkt 1 

oraz art. 15 ust. 2g – 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Zatwierdza się wybór oferenta p.n. 

CARITAS  DIECEZJI  GLIWICKIEJ ul. Ziemowita 2, 44 – 100 Gliwice 

na zadanie z zakresu  „ Ochrony i Promocji Zdrowia” 

 

2. Udziela się oferentowi określonemu w pkt. 1 dotacji w wysokości: 91.500,00zł. 

( słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych ). 

        

3. Warunki i tryb przekazania dotacji oraz zasady wykonania zadania regulować będzie   

      umowa zawarta z wyżej wymienionym oferentem. 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu 

Gminy na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Gminy Nędza. 

§3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


